
 

 

                                                                                

  

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

24.06.2020             №  157 

 

Про звіт директора Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради 

Полтавської області про діяльність закладу за підсумками                              

2019-2020 навчального року 

 

 

Відповідно до статей 32, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, враховуючи контракт з директором Пирятинського ліцею від 

02.12.2019, з метою подальшого утвердження відкритої і демократичної 

державно-громадської системи управління освітою в міській об’єднаній 

територіальній громаді, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Звіт  директора Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради 

Полтавської області Пономаренко Л.В. про діяльність закладу  за підсумками 

2019-2020 навчального року взяти до відома. 

2. Директору Пирятинського ліцею (Пономаренко Л.В.): 

1) сприяти створенню умов у закладі для реалізації сучасних підходів до 

організації навчання і виховання, розвитку і соціалізації дітей та молоді в 

умовах Нової української школи; 

2) продовжити роботу щодо підвищення рівня фінансово-економічного, 

матеріально-технічного, навчально-методичного та інформаційного 

забезпечення закладів освіти; 

3) забезпечити неухильне дотримання вимог бюджетного законодавства 

при здійсненні фінансово-господарських операцій, веденні бухгалтерського 

обліку і звітності; 

4) утримувати чисельність працівників та здійснювати фактичні видатки 

на заробітну плату, включаючи видатки на премії та інші види заохочень чи 

винагород, матеріальну допомогу лише в межах фонду заробітної плати, 

затвердженого у кошторисі. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 

(Цюра І.О.), фінансовому управлінню Пирятинської міської ради (Кеда С.Ю.) 



забезпеити фінансовий контроль за використанням бюджетних коштів 

закладом. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 

 

 

Міський голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ 

 

 


